
       
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

школа № 54 

Красносельского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ  № 54) 

 

                  

  

 

12.11.2021                       №  292. 2-АХВ      

                       

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении плана реализации целевой модели наставничества  

и начале реализации проекта 

 

В целях организации системы наставничества и в соответствии с решением 

Педагогического совета ГБОУ №54 Санкт-Петербурга (протокол № 2 от 12.11.2021)   

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План («дорожную карту») реализации целевой модели наставничества 

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения школы № 54 

Красносельского района Санкт-Петербурга. 

 

2. Начать внедрение целевой модели наставничества с 16.11.2021. 

 Отв. Пацановская С.В., заместитель директора по УР  

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана («дорожной карты») заслушать 

на заседании Педагогического совета в январе 2022 года.   

Отв. Пацановская С.В., заместитель директора по УР  

 

4. Утвердить Положение о наставничестве Государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения школы № 54 Красносельского района Санкт-

Петербурга в срок до 12.11.2021 

Отв. Пацановская С.В., заместитель директора по УР  

 

4. Утвержденное Положение донести до сведения педагогического коллектива школы.  

Отв. Пацановская С.В., заместитель директора по УР  

 

5. Утвердить Программу наставничества Государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения школа № 54 Красносельского района Санкт-Петербурга  

на период 2021-2022 г.  

 
5. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 


		2022-05-11T12:10:07+0300
	Никитина Ольга Петровна




